АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2022         № 3

с. Шевченковское

О внесении изменений в постановление администрации

от 27.12.2021 № 89 «О предоставлении компенсационных

выплат на возмещение расходов по оплате жилья, отопления

и освещения отдельным категориям граждан, работающих

и проживающих на территории Шевченковского

сельского поселения Крыловского района»

В целях недопущения ухудшения положения работников

муниципальных учреждений культуры Шевченковского сельского

поселения Крыловского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации от 27.12.2021 № 89

«О предоставлении компенсационных выплат на возмещение расходов по

оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям       граждан,

работающих и проживающих на территории      Шевченковского сельского

поселения Крыловского района» следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение «Порядок и условия предоставления

компенсационных выплат на возмещение расходов по оплате

жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан,

работающих и проживающих на территории Шевченковского

сельского поселения Крыловского района» пунктом 8.1. следующего

содержания:

«8.1. В части компенсации расходов на приобретение твердого топлива

на время отопительного сезона 2021-2022 годов подтверждение фактически

произведённых заявителем расходов не требуется, компенсация начисляется

по нормативу».

2. Общему отделу администрации Шевченковского сельского

поселения обнародовать настоящее постановление в установленном порядке

и разместить на сайте администрации Шевченковского сельского поселения

Крыловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

специалиста 1-ой категории, экономиста Т.Г. Филенко.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования и

распространяет своё действие на правоотношения, возникшие

с 1 января 2022 года.

Глава Шевченковского сельского поселения

Крыловского района         С.А. Василяка